

Response to Questions—Solicitation Number: DCSC-13-RP-0004—Soft Skills Training

Question # 1:

Do I have your permission to forward your RFP to a colleague who has experience in some aggregate areas included in this document?

Response:

Yes, this solicitation is available to bidders on the open market. Please note the subcontract clause in Section I.9 of the solicitation document.

Question #2:

I've been trying to research the Walsh Healy Act so I know how to answer the question on Page 2 about being a Regular Dealer or not. Could you provide me with additional guidance on that?

Response:

As it relates to the application on page 2 for training services, the response would be considered a Regular Dealer. If you pay an employee for services on an awarded contract, the contractor is required by law under the Walsh Healy Act to pay no less than the minimum wage to employees working under this contract. Also see page 23 of Attachment 1—DC Courts General Contract Provisions.

Question #3:

You requested in your e-mail that the proposal be hand-delivered to the DC Courts. As I'm in Indiana, could a postal service deliver it to you for me?

Response:

Please provide your response to the solicitation via private courier service or postal service delivery by the response closing date.